AVISO DE LEILÃO Nº 01/2020

A Guarda Municipal da Cidade de Volta Redonda/RJ – GMVR, através da Prefeitura Municipal de
Volta Redonda, torna público o Leilão nº 01/2020.

Objeto: Veículos recuperáveis (conservados) e irrecuperáveis (inservíveis) retidos, removidos ou

apreendidos pela Guarda Municipal de Volta Redonda, por infração ao Código de Trânsito Brasileiro –
CTB, não reclamados ou não regularizados pelos seus proprietários no prazo legal. A realização do
certame se dará no dia 20/03/2020 às 12h à Rua Santa Helena, nº 22 - Niterói - Volta Redonda - RJ.

Edital completo e informações no Portal da Prefeitura de Volta Redonda ou no site da Leiloeira
www.sevidanesleiloeira.com.br ou através do tel. (21) 2220-6452. Sandra Sevidanes, Leiloeira Pública
Oficial.

http://www.sevidanesleiloeira.com.br/